resultante del proceso de Selección de la Invitación Pública No UC443-2022, cuyo objeto es el “SERVICIO DE UN 
OPERADOR LOGÍSTICO PARA LAS CEREMONIAS DE GRADO EN LA UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA” al 
proponente INSTITUTO DE HIDROLOGÍA METEOROLOGÍA Y ESTUDIOS AMBIENTALES IDEAM, NIT 
N°830000602-5 por la suma de dieciséis millones doscientos treinta y cinco mil ochocientos noventa y cinco 
($16.235.895.00). 

Dado en Montería, Córdoba el dieciséis (16) días del mes de junio de 2022. 

Original firmado 
MARIA MILAGRO OTERO GUERRA 

Profesional Universitario